АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023  № 206
                с.Мякса

Об утверждении перечня кодов подвидов

доходов бюджета сельского поселения Мяксинское

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов бюджета по видам доходов бюджета, главным администратором которых является сельское поселение Мяксинское, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Мяксинское от 08.06.2020 года № 75 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов» за исключением п.2 данного постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское

                                Л.Г. Киселева

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Мяксинское

от 27.12.2023  № 206
Перечень кодов подвидов доходов бюджета по видам доходов бюджета,

главным администратором которых является сельское поселение Мяксинское

1. Для детализации поступлений доходов в бюджет сельского поселения Мяксинское устанавливаются следующие коды подвидов доходов.

1.1. По коду бюджетной классификации 000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»:

1000 110 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по  платежу, в том числе по отмененному);

4000 110 – прочие поступления.

1.2. По коду 000 1 13 02065 10 0000 130 «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений»:

0001 130 – Администрация сельского поселение Мяксинское;

0002 130 – МУК «Мяксинское СКО».

1.3. По коду 000 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений»:

0001 130 – Администрация сельского поселение Мяксинское;

0002 130 – МУК «Мяксинское СКО».

 